令和 7年 12月 12日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  西村 直

アメリカンフットボール Xリーグ所属 ブルーサンダースの市長表敬訪問について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、本市とスポーツを通じた地域振興・地域貢献に関する協定を締結するブルーサンダースが、

2025 X1 AREA 秋季リーグ戦の終了に伴い下記のとおり表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１.日 時  令和 7年 12 月 18 日（木） 午後 3時 40分～午後 4時 00分

２.会 場  市川市役所 第 1庁舎 4階 秘書課応接室（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

３.来訪者   一般社団法人 ブルーサンダース

 （予定） ゼネラルマネージャー 富田 基樹（とみた もとき）氏

     Dymond Lee（ダイモンド・リー）選手 ポジション：QB（クウォーターバック）

    一般社団法人 日本社会人アメリカンフットボール協会

 理事長   並河 研（なみかわ けん）氏

 執行本部長 渡部 滋之（わたなべ しげゆき）氏

公益社団法人 日本アメリカンフットボール協会

 前理事長  国吉 誠（くによし まこと）氏

【参考】

 ブルーサンダースは令和 6年から X1 AREAに昇格しています。今年度の X1 AREA 秋季リーグ戦は 8月

 30 日から第 1節がスタートし、11 月 30 日に第 6節までの全試合が終了しました。

 第3節ではブルーサンダース対警視庁イーグルス戦が10月4日に国府台陸上競技場で開催されました。

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp